令和７年３月２４日

自治会長 各位

ひたちなか市自治会連合会

                               会  長  梅 原  正 博

令和７年度総会及び退任自治会長感謝状贈呈式の開催について（通知）

春分の候  皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて，標記の件につきまして，下記のとおり開催いたしますので，ご多

用中とは存じますが，ご出席下さいますようお願いいたします。本年度で

退任される場合は，新任自治会長へのご連絡等をお願いいたします。

なお，出 欠につ き まして は，４月１４日（月）までに別紙様式によ

り事務局へご報告をお願いいたします。

記

1. 日 時  令和７年４月２８日（月）
（１）総    会        午後３時から   （受付：午後２時３０分から）
（２）退任自治会長感謝状贈呈式  午後４時４５分から（受付：午後４時２０分から）

 ※総会終了後，懇親会を予定しております（午後５時２０分開始予定）

2. 場 所  ホテルクリスタルパレス

ひたちなか市大平１−２２−１  ℡：２７３－７７１１

3. その他
 ・当日のスケジュール等は，別添の「令和７年度自治会長，退任自治会長への案内」

をご覧ください。

・当日受付時，自治会連合会年会費（１５,０００円）の納入と，自治会の新年度
総会資料及び規約等１部の提出をお願いいたします。
※今年度より，負担軽減の観点から，社会福祉協議会提出分（支部福祉活動事

業報告として自治会の総会資料等を提出するもの）を，お預かりいたします。
連合分１部+社協分１部をあわせてご提出ください。

 ・裏面のとおり送迎バスを運行いたしますので，利用される方は出欠と併せてご報告

ください。

・退任される自治会長におかれましては，感謝状贈呈式及び懇親会へのご出席をお願

いいたします。退任会長用の送迎バスをご用意いたします。バスをご利用いただく

退任会長には，乗車場所及び乗車時間について改めてご案内いたします。

【問合せ先】

ひたちなか市自治会連合会事務局（ひたちなか市市民活動課）

TEL：273-0111（内線 3223，3224） FAX：271-0851

E-mail：katsudou@city.hitachinaka.lg.jp

令和７年度総会 送迎バスの出発時刻表
（時間は交通状況等により前後しますので，ご了承願います。）

１号車   ４号車

①津田小学校西側 １４：０５  ①那珂湊支所前 １３：５５

②常陽銀行津田出張所 １４：１０  ②平磯平野屋前 １４：００

③市毛ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ １４：２０  ③酒列磯前神社鳥居前 １４：０８

④武田本町バス停前（東側） １４：２３  ④黒沢石油前 １４：１１

⑤文化会館 １４：２８  ⑤部田野ｺﾐｭﾆﾃｨ消防ｾﾝﾀｰ １４：２０

クリスタルパレス到着 １４：３５  クリスタルパレス到着 １４：３５

２号車   ５号車

①佐野ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ １４：００  ①本町西バス停 １４：０５

②にしのや １４：０２  ②那珂湊駅 １４：０８

③小泉ストアー前 １４：０５  ③関戸バス停 １４：１５

④ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ高野店前 １４：０７  ④柳が丘バス停 １４：１７

⑤前渡ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ １４：１２  ⑤ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ柳沢店 １４：２０

⑥半四郎コミバス停前 １４：１５  ⑥いわさき弁当前 １４：２６

⑦本郷台集会所

 コミバス停前（西側）
１４：２５  ⑦ＪＡ金上ホール前 １４：２８

⑧ウェルシア馬渡店 １４：３０  クリスタルパレス到着 １４：３５

クリスタルパレス到着 １４：４０

３号車

①田彦ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ １４：００

②大島総合福祉ｾﾝﾀｰ １４：０６

③大島ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ １４：１２

④勝田駅前東口

（もんどころ前）
１４：１７

⑤消防本部東側 １４：２２

クリスタルパレス到着 １４：３０

※帰りのバスは，懇親会終了後,

  逆順路で走行いたします。